
No. FECHA MATERIA TIPO DESCRIPCION 
MONTO 

ADJUDICADO 

PROVEEDOR 

ADJUDICADO 
RFC

LINK CONSULTA PARTIDA 
ÁREA QUE GENERA 

NORMATIVIDAD 

1
01/01/2021 al 

31/12/2022
Servicio 

Convocatoria 

Licitación Pública Local 

LPL293/2020 con 

Concurrencia 

"Contratación del Servicio 

de Limpieza para 

dependencias del Gobierno 

de Jalisco y OPD´S

$937,372.80
ECO BUSINESS 

CENTER, S.A DE C.V 
EBC060705FD7

https://administracion.jalisco.gob.mx/lpl

2932020 
3581

Unidad Centralizada 

de Compras 

Secretaría de 

Administración  

Artículo 60  LEY DE 

COMPRAS 

GUBERNAMENTALES, 

ENAJENACIONES Y 

CONTRATACIÓN DE 

SERVICIOS DEL

ESTADO DE JALISCO Y SUS 

MUNICIPIOS 

2
01/01/2021 al 

31/12/2022
Servicio 

Convocatoria 

Licitación Pública Local 

LPL292/2020 con 

Cocncurrencia 

"Contratación del Servicio 

de Vigilancia para 

dependencias del Gobierno 

de Jalisco y OPD´S

$1,118,736.12

SEGMAG 

SEGURIDAD 

ESPECIALIZADA EN 

LOGISTICA Y 

CUSTODIA Y 

SEGURIDAD 

PRIVADA S.A DE C.V 

SSE150119DB7
https://administracion.jalisco.gob.mx/lpl

2922020 
3381

Unidad Centralizada 

de Compras 

Secretaría de 

Administración  

Artículo 60  LEY DE 

COMPRAS 

GUBERNAMENTALES, 

ENAJENACIONES Y 

CONTRATACIÓN DE 

SERVICIOS DEL

ESTADO DE JALISCO Y SUS 

MUNICIPIOS 

3
01/07/2021 al 

31/12/2021
Servicio 

Convocatoria 

Licitación Pública Local 

LPN348/2020 con 

concurrencia 

"Adquisición del Servicio 

para Suministro y Control de 

Combustible por Medio de 

Monederos Electrónicos 

Certificados con Chip 

Integrado"

$140,000.00
SERVICIOS BROXEL, 

S.A.P.I DE C.V.
SBR130327HU9

https://administracion.jalisco.gob.mx/lpn

3482020
2613

Unidad Centralizada 

de Compras 

Artículo 60  LEY DE 

COMPRAS 

GUBERNAMENTALES, 

ENAJENACIONES Y 

CONTRATACIÓN DE 

SERVICIOS DEL

ESTADO DE JALISCO Y SUS 

MUNICIPIOS 

4
01/08/2021 aL  

30/09/2021
Servicio 

Convocatoria 

Licitación Publica Local LPL-

03/2021-CC-UPZMG con 

Concurrencia 

“Mantenimiento, Pintura e 

Impermeabilización 

Cajititlán"

$412,148.00

DORA MA DEL 

SAGRARIO 

VALENCIA 

SANDOVAL

VAS7412143X2
https://info.jalisco.gob.mx/convocatorias

/20900
3511

Unidad Centralizada 

de Compras 

Artículo 72 LEY DE 

COMPRAS 

GUBERNAMENTALES, 

ENAJENACIONES Y 

CONTRATACIÓN DE 

SERVICIOS DEL

ESTADO DE JALISCO Y SUS 

MUNICIPIOS 

5
01/08/2021 aL 

31/12/2021
Servicio 

Convocatoria 

Licitación Pública Local LPL-

01/2021-SC-UPZMG sin 

Concurrencia 

 “Servicio de Jardinería” $127,020.00
GS AMBIENTAL S.A 

DE C.V
GAMB180927

https://info.jalisco.gob.mx/convocatorias

/20891 
3591

Unidad Centralizada 

de Compras 

Artículo 72 LEY DE 

COMPRAS 

GUBERNAMENTALES, 

ENAJENACIONES Y 

CONTRATACIÓN DE 

SERVICIOS DEL

ESTADO DE JALISCO Y SUS 

6 05/10/2021 Adquisición 

Convocatoria 

Licitación Pública Local LPL-

04/2021-SC-UPZMG sin 

Concurrencia 

Papelería y Productos de 

Limpieza 

$27,316.69

$56,011.92

Papel Oro S.A de 

C.V

Tlaquepaque 

Escolar S.A de C.V
POR0211149D1

TES-900403-QX0

https://info.jalisco.gob.mx/convocatorias

/20972

2121

2161
Unidad Centralizada 

de Compras 

Artículo 72 LEY DE 

COMPRAS 

GUBERNAMENTALES, 

ENAJENACIONES Y 

CONTRATACIÓN DE 

SERVICIOS DEL

ESTADO DE JALISCO Y SUS 

7 05/10/2021 Servicio 

Convocatoria 

Licitación Pública Local LPL-

05/2021-SC-UPZMG sin 

Concurrencia 

Dictamen IMSS 2020 $29,000.00
Especialistas OPD 

S.C. 
AEO141003FG2

https://info.jalisco.gob.mx/convocatorias

/20973 
3311

Unidad Centralizada 

de Compras 

Artículo 72 LEY DE 

COMPRAS 

GUBERNAMENTALES, 

ENAJENACIONES Y 

CONTRATACIÓN DE 

SERVICIOS DEL

ESTADO DE JALISCO Y SUS 

MUNICIPIOS 

Licitaciones con Concurrencia y Licitaciones sin concurrencia 2021

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

https://administracion.jalisco.gob.mx/lpl2932020
https://administracion.jalisco.gob.mx/lpl2932020
https://administracion.jalisco.gob.mx/lpl2922020
https://administracion.jalisco.gob.mx/lpl2922020
https://administracion.jalisco.gob.mx/lpn3482020
https://administracion.jalisco.gob.mx/lpn3482020
https://info.jalisco.gob.mx/convocatorias/20900
https://info.jalisco.gob.mx/convocatorias/20900
https://info.jalisco.gob.mx/convocatorias/20891
https://info.jalisco.gob.mx/convocatorias/20891
https://info.jalisco.gob.mx/convocatorias/20972
https://info.jalisco.gob.mx/convocatorias/20972
https://info.jalisco.gob.mx/convocatorias/20973
https://info.jalisco.gob.mx/convocatorias/20973

